INDICAÇÃO Nº
4811
, DE 2013

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado a liberação de recursos financeiros para a APAE do município de Cruzeiro.

JUSTIFICATIVA

O pedido, encaminhado pelo vereador Antonio José Tavares, visa contemplar com recursos financeiros a APAE de Cruzeiro para que a entidade possa sanar o déficit acumulado ao longo desse ano e continuar prestando serviços de qualidade aos alunos e seus familiares.

Por se tratar de uma justa reivindicação, oferecemos a presente indicação e solicitamos a melhor acolhida do Governo do Estado para esse propósito.

Sala das Sessões, em

Deputado Jorge Caruso

SPL - Código de Originalidade: 1184903 061213 1532